

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 03 Rhodyho 2	24 504,01	0,00	0,00	0,00	0,00	24 504,01
Celkom bez DPH	24 504,01	0,00	0,00	0,00	0,00	24 504,01
DPH 20% z	24 504,01					4 900,80
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						29 404,81

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské Miesto:				
Ks:				
Zákazka: 31/2069/15JM		Spracoval:		Dňa 29.3.2016
Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj		IČO:		
		DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		IČO: 17147387		
		DIČ: 2020518071		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	12 730,96	106,29	12 837,25
2	PSV	5 833,94	4 578,14	10 412,08
3	MONT	1 033,87	220,81	1 254,68
4				
5	Spolu			24 504,01
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky			0,00
17	Horské oblasti			0,00
18	Mimostavenisková doprava			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	24 504,01
		22	DPH 20% z 24 504,01	4 900,80
		23	DPH 0% z 0,00	0,00
		24	Spolu	29 404,81
F				
Odberateľ Dodávateľ				

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské Miesto:					
Objekt SO 03 Rhodyho 2					
Ks:					
Zákazka: 31/2069/15JM		Spracoval:		Dňa 29.3.2016	
Odberteľ: Prešovský samosprávny kraj		IČO:			
		DIČ:			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		IČO: 17147387			
		DIČ: 2020518071			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	12 730,96	106,29	12 837,25	
2	PSV	5 833,94	4 578,14	10 412,08	
3	MONT	1 033,87	220,81	1 254,68	
4					
5	Spolu			24 504,01	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie		0% z [H+P]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky		0% z [H+P+M]	0,00	
17	Horské oblasti		0% z [H+P+M]	0,00	
18	Mimostavenisková doprava		0% z [H+P]	0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		24 504,01
		22	DPH 20% z	24 504,01	4 900,80
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		29 404,81
		F			
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov

Objekt SO 03 Rhodyho 2

Spracoval:

Ks:

Dátum: 29. 3. 2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	923,35	0,00	923,35	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	2 143,70	58,85	2 202,55	5,5500	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	418,94	0,00	418,94	1,4000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3 245,48	0,00	3 245,48	4,4500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	555,10	47,44	602,54	0,0900	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	5 444,39	0,00	5 444,39	9,4700	0,0000
Práce HSV	12 730,96	106,29	12 837,25	20,9500	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	616,46	230,93	847,39	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	129,36	3,15	132,51	0,1200	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	381,84	11,00	392,84	0,1400	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	106,61	439,06	545,67	0,0200	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 560,00	0,00	2 560,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	1 507,50	0,00	1 507,50	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	532,17	3 894,00	4 426,17	0,2000	0,0000
Práce PSV	5 833,94	4 578,14	10 412,08	0,4800	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 033,87	220,81	1 254,68	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 033,87	220,81	1 254,68	0,0000	0,0000
Celkom	19 598,77	4 905,24	24 504,01	21,4300	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 03 Rhodyho 2

Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj					Spracoval:					
Projektant:					Ks:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov					Dátum: 29. 3. 2016					
Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov										
Objekt SO 03 Rhodyho 2										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	130201001	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne - ZTI + odvetranie suterénu-V	M3	11,960	34,03		407,00	0,000	0,000
2	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-ZTI+odvetranie suterénu-V	M3	9,440	13,97		131,88	0,000	0,000
3	1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	M3	8,304	8,03		66,68	0,000	0,000
4	1/A 1	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	8,304	30,23		251,03	0,000	0,000
5	1/A 1	162201209	Priplatok za každých ďalších 10 m	M3	8,304	4,11		34,13	0,000	0,000
6	1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	M3	8,304	3,93		32,63	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			923,35	0,00	923,35	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
7	11/A 1	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	T	0,067	1 234,25		82,69	0,075	0,000
8	2/A 2	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	M2	221,500	4,07		901,51	4,583	0,000
9	2/A 2	216904391	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	M2	221,500	5,07		1 123,01	0,000	0,000
10	11/A 1	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	M3	0,367	99,44		36,49	0,887	0,000
11	P/PE	2865A3007	Dod. poklop plastový 600 x 600	KUS	1,000		58,85	58,85	0,000	0,000
			ZÁKLADY			2 143,70	58,85	2 202,55	5,550	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 03 Rhodyho 2

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
12	11/A 1	311271300	Šachta betónová zo šalovacích tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	M3	2,113	144,62		305,51	0,226	0,000
13	14/C 1	310238411	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú-V	M3	0,600	189,05		113,43	1,171	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			418,94	0,00	418,94	1,400	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	R/RE	6324770053	Samonivelačný poter hrúbky 10mm -V	m2	59,000	8,30		489,70	0,000	0,000
15	11/A 1	411321414	Betónová doska-betón tr.C 20/25 -V+ (dufart+socialka)	M3	12,613	104,20		1 314,27	0,000	0,000
16	11/A 1	411362021	Výstuž stropov a klenieb, zo zváraných sietí KARI-V+ (dufart+socialka)	T	0,405	1 235,71		500,46	0,426	0,000
17	11/A 1	411352103	Stratené debnenie „IGLU“ 500/500/50 mm -V	M2	59,000	15,95		941,05	4,024	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			3 245,48	0,00	3 245,48	4,450	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
18	11/A 1	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2-V	KUS	3,000	8,41		25,23	0,057	0,000
19	S/S50	5533190000	Zárubeň oceľová protipožiarna 60x197-V	KUS	2,000		15,60	31,20	0,017	0,000
20	S/S50	5533191100	Zárubeň oceľová protipožiarna 80x197-V	KUS	1,000		16,24	16,24	0,011	0,000
21	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-16 (pre spevnenie podkladu) - V+ (dufart+socialka)	M3	12,613	42,01		529,87	0,000	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			555,10	47,44	602,54	0,090	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
22	254/C 1	938906111_1	Vyčistenie vetracieho kanála od štrku, piesku, popolčeka a pod.*	M3	1,339	196,67		263,29	0,000	0,000
23	13/B 2	975022561	Podchytenie nadzákladného muriva drevenou výstuhou, hrúbky muriva nad 900 do 1200 mm, dĺžky podchytenia nad 3 m*	M	3,200	355,13		1 136,42	4,175	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 03 Rhodyho 2

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
24	13/B 1	965042231	Búranie betónu podlahy hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,193	88,21		193,40	0,000	0,000
25	13/B 1	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, - 0,05700t	KUS	1,000	4,05		4,05	0,000	0,000
26	13/B 1	963031434	Búranie tehlových klenieb na akúkoľvek maltu vápennú alebo vápenocementovú, hr. do 450mm, -0,69800t	M2	0,925	6,09		5,63	0,013	0,000
27	13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	T	26,200	4,40		115,28	0,000	0,000
28	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	26,200	5,53		144,89	0,000	0,000
29	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	314,477	0,38		119,50	0,000	0,000
30	13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	26,200	2,84		74,41	0,000	0,000
31	13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	26,200	0,39		10,22	0,000	0,000
32	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	26,200	9,15		239,73	0,000	0,000
33	13/B 1	973031325	Vysekanie ryhy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, - 0,03100t-V	KUS	1,000	5,88		5,88	0,001	0,000
34	13/B 1	974029123	Vysekanie rýh v kamennom murive do hĺbky 30 mm šírky do 100 mm*	M	283,000	3,10		877,30	5,280	0,000
35	13/B 1	965042241	Sekanie betónov hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -V	m3	9,720	69,87		679,14	0,000	0,000
36	13/B 1	963032819	Búranie tehlových schodiskových stupňov*	M	16,200	4,33		70,15	0,000	0,000
37	R/RE	553471840	D+M podkladného roštu z DTD pod podlahu a koľajnice + podlahové panely DTD hr 38mm	KPL	1,000	1 505,10		1 505,10	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			5 444,39	0,00	5 444,39	9,470	0,000
			Práce HSV			12 730,96	106,29	12 837,25	20,950	0,000
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
38	711/A 1	711110	Izolácie proti vode - tesniaca hydroizolácia AQTRON 6 - (náter šachty)	M2	4,500	9,55		42,98	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 03 Rhodyho 2

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
39	711/A 1	711491171	Izolácia z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne-V	M2	118,000	4,86		573,48	0,000	0,000
40	P/PE	6936600082	Dod.Geotextília 300 -V	m2	121,540		1,90	230,93	0,000	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			616,46	230,93	847,39	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
41	721/A 1	721171109	Potrúbie z rúr PVC-U DN 110x2, 2 - odvetranie	M	3,500	17,71		61,99	0,075	0,000
42	721/A 2	722173009	Montáž plastovej tvarovky koleno DN 110 - odvetranie	KUS	3,000	3,67		11,01	0,000	0,000
43	P/PE	V188000030	Dod.koleno PVCU DN 110 - odvetranie	KUS	3,000		1,05	3,15	0,000	0,000
44	721/A 1	721171113	Potrúbie z rúr PVC-U DN 200	M	4,000	14,09		56,36	0,044	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			129,36	3,15	132,51	0,120	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
45	721/B 2	722170801	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do DN 15	M	8,000	0,50		4,00	0,000	0,000
46	721/B 2	722170804	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do DN 20	M	16,000	0,80		12,80	0,000	0,000
47	721/A 2	722173099	Montáž tvarovky DN 200	KUS	3,000	3,12		9,36	0,000	0,000
48	P/PE	V188000520	Dod.koleno PVC-U DN 200	KUS	2,000		3,85	7,70	0,000	0,000
49	P/PE	V188000455	Dod.koleno PVC-U DN200-15st.	KUS	1,000		3,30	3,30	0,000	0,000
50	721/A 2	722130211	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	18,000	13,94		250,92	0,117	0,000
51	721/A 2	722130212	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	2,000	14,37		28,74	0,011	0,000
52	721/A 2	722171226	Potrúbie z plastických hmôt PPR DN 63	M	6,000	12,67		76,02	0,014	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			381,84	11,00	392,84	0,140	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 03 Rhodyho 2

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
53	721/A 5	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	SÚB	1,000	33,50		33,50	0,002	0,000
54	S/S90	6423003600	WC kombi - komplet	KUS	1,000		164,89	164,89	0,012	0,000
55	721/A 5	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	SÚB	3,000	4,46		13,38	0,001	0,000
56	P/PE	552434925	Dod.roháčik DN15 x 3/8" filter	KUS	3,000		2,64	7,92	0,000	0,000
57	721/A 5	725329102	Montáž stojatej výlevky s mrežou	SÚB	1,000	26,24		26,24	0,001	0,000
58	P/PE	6420144370	Dod. - výlevky JIKA MIRA + mreža	KUS	1,000		173,80	173,80	0,000	0,000
59	R/RE	725820400	Mont batéria umyvadlová stojanková	KUS	1,000	7,20		7,20	0,000	0,000
60	P/PE	5514654505	Dod.Titania- Iris umyvadlová stojanková batéria	KUS	1,000		19,78	19,78	0,000	0,000
61	721/A 5	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	KUS	3,000	7,53		22,59	0,000	0,000
62	S/S50	5514312900	Dod.- Titania - Iris batéria výt. S-kové 330mm	KUS	1,000		11,04	11,04	0,001	0,000
63	S/S50	5514312900	Dod.- Titania - Iris batéria Ste 150.výt.S220	KUS	1,000		29,33	29,33	0,001	0,000
64	P/PE	551430910	Dod. - Titania - Iria batéria Ste bez ram.150	KUS	1,000		25,73	25,73	0,000	0,000
65	721/A 5	725869218	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, U-sifonov	KUS	1,000	3,70		3,70	0,000	0,000
66	P/PE	55240003	Dod.Sifón umývadlový 40 + mriež.Cr A41	KUS	1,000		5,37	5,37	0,000	0,000
67	P/PE	309306820	Skrutka k umyvadlu WD 10x150 obyc.	KUS	1,000		1,20	1,20	0,000	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			106,61	439,06	545,67	0,020	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 03 Rhodyho 2

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
68	R/RE	766211401	Demontáž a spätná montáž existujúceho schodiska a repasácia poškodených častí	kpl	1,000	2 560,00		2 560,00	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 560,00	0,00	2 560,00	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
69	R/R 0	16033	Oprava a rekonštrukcia spoločného úžľabia strechy	kus	1,000	1 507,50		1 507,50	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			1 507,50	0,00	1 507,50	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
70	766/A 1	766662312	Montáž dverí protipožiarných jednokrídlových-V	KUS	3,000	11,39		34,17	0,000	0,000
71	R/RE	611651930	Dvere protipožiarné 60x197 -V	KUS	2,000	95,35		190,70	0,000	0,000
72	R/RE	611651920	Dvere protipožiarné 80x197 -V	KUS	1,000	97,90		97,90	0,000	0,000
73	766/A 1	766661612	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva bez polodrážky, jednokrídlové	KUS	10,000	6,64		66,40	0,000	0,000
74	S/S90	6116303860	Dvere 60/210 cm z masívu-V	KUS	1,000		275,00	275,00	0,018	0,000
75	S/S90	6116303830	Dvere 70/210 cm z masívu-V	KUS	1,000		297,00	297,00	0,018	0,000
76	S/S90	6116303740	Dvere 80/197 cm z masívu -V	KUS	7,000		313,50	2 194,50	0,126	0,000
77	S/S90	6116304010	Dvere atyp 75/210 cm z masívu-V	KUS	1,000		302,50	302,50	0,018	0,000
78	766/A 1	766661422	Montáž atypických dverí do suterénu s drevenou zárubňou do 800 mm -V	KUS	1,000	143,00		143,00	0,000	0,000
79	S/S90	6116303870	Atypické dvere drevené 135/160 cm do suterénu + zárubňa -V	KUS	1,000		825,00	825,00	0,018	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			532,17	3 894,00	4 426,17	0,200	0,000
			Práce PSV			5 833,94	4 578,14	10 412,08	0,480	0,000
			Montážne práce							

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 03 Rhodyho 2

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
80	921/M21	210810045	Silový kábel CYKY 3 J x 1.5	M	472,500	0,94		444,15	0,000	0,000
81	R/R 0	341010500	Dod.kábel CYKY 3 J x 1,5	M	472,500	0,56		264,60	0,000	0,000
82	P/PE	921AN17895	Montáž domáceho telefónu	KUS	1,000		80	80,00	0,000	0,000
83	R/RE	22	Dod.domáceho telefónu	KUS	1,000	180,00		180,00	0,000	0,000
84	922/M22	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	M	40,000	0,76		30,40	0,000	0,000
85	750/A 4	756810241	Dod.kábel SYKFY 5x2x0,5 mm	M	40,000	0,87		34,80	0,000	0,000
86	921/M21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	22,000	0,94		20,68	0,000	0,000
87	S/S30	3450906510	Dod.krabica KU 68-1901	KUS	22,000		0,2	4,40	0,000	0,000
88	921/M21	210110042	Montáž vypínača č.1	KUS	22,000	1,91		42,02	0,000	0,000
89	S/S30	3450201360	Dod. vypínača č.1	KUS	22,000		5,52	121,44	0,000	0,000
90	921/M21	PM-1	Podružný materiál 3%	%	574,000	0,0300		17,2200	0,000	0,000
91	P/PC	341111111	Stratné 5%	%	299,400		0,0500	14,9700	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 033,87	220,81	1 254,68	0,000	0,000
			Montážne práce			1 033,87	220,81	1 254,68	0,000	0,000
SO 03 Rhodyho 2					Celkom	19 598,77	4 905,24	24 504,01	21,430	0,000